
ZARZĄDZENIE NR 12/07
Wójta Gminy Baruchowo
z dnia 29 czerwca 2007 r.

w sprawie powierzenia obowiązków kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej

i Mechanizacji Rolnictwa w Baruchowie Panu Józefowi Terpińskiemu.

Na podstawie  art.  30 ust.  2 pkt  5  ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ l. W § 2 zarządzenia nr 27/06 Wójta Gminy z dnia 29 grudnia 2006 r. zmienia się

pkt  5)  o  następującym brzmieniu  „pkt  5)  czas  trwania  umowy o pracę  ...  do  31

grudnia 2007 roku.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l lipca 2007 roku.

Wójt 

inż. Stanisław Sadowski

 


